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Siyaset Kitapları
Putin Ne İstiyor? kitabını indir [PDF ve ePUB]








 








Putin Ne İstiyor? yayını türkçedir. Putin Ne İstiyor? kitabını ekitapyeri.com dan PDF, Epub veya rar formatında kolayca indirebilirsiniz.

KİTAP AÇIKLAMASI

“Putin Rusya’yı yadsınamaz bir gerçeklik haline getirdi. Ancak onu harekete geçiren güçlerin somut olarak neler olduğunu kimse anlamıyor.”
 
15 yılı aşan bir süredir Rusya’da iktidarda olan Putin’in hedefinde ne var? SSCB yıkıldıktan sonra Rusya’nın sahip olduğu kırılganlıkları saklamaya çalışırken, “yakın yabancı”daki renkli devrimler, Arap Baharı, Ukrayna çatışması ve Suriye krizindeki rolleri nedir? Bunlar iktidarını nasıl etkiliyor? Batı ile kurduğu ilişkiler ne kadar gerçek? Sonuç olarak Putin gerçekten ne istiyor? Jean-Robert Jouanny bu soruların peşinde, Putin’i ve Putin’in Rusyası’nı mercek altına alıyor. Putin’i protesto etmek için sokaklara dökülen kalabalıkları, suikasta kurban giden ya da ortadan kaybolan medya çalışanlarını, ülkenin ekonomik ve demografik durumunu incelemenin yanı sıra Putin’in dış politikasındaki “taktiklerini”, NATO, AB ve BM ile olan çekişmelerini, yakın ve uzak coğrafyasıyla kurduğu ya da kuramadığı ilişkileri anlamaya çalışıyor.
 
“Vladimir Putin bize, Avrupa projesinin tersine çevrilmiş bir halini gösteriyor: Devlet Avrupa’da itibarsızlaştırılırken, o devletin üstünlüğünü öne çıkarıyor; Brüksel’de bu konu sıkıntı yaratırken, ulusal çıkarın üstünlüğüne sahip çıkıyor; Avrupalılar kimlik projeleriyle gitgide daha fazla yarılırlarken, o muhafazakârlığı bir modernite biçimi yapıyor; Avrupa Birliği silahsızlanırken, o güce başvuruyor.”
 








indir







Putin Ne İstiyor? kitabını Pdf, Epub veya rar formatlarında indirebilirsiniz.
İndirme linkini görmek için lütfen sosyal medya paylaşımı yapın yada 80 saniye beklemelisiniz. Eğer beklemek istemiyorsanız yada indiremiyorsanız lütfen konuya yorum bırakın


 





 



 








Siyaset Kitapları kategorisindeki diğer yayınları görmek için buraya tıklayınız.

Eğer Putin Ne İstiyor? kitabını PDF, ePUB veya rar formatında indiremediyseniz lütfen konuya yorum bırakınız.
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 Yeni Köy Sosyolojisi Tartışmaları & Küreselden Yerele Tarım Politikaları ve Yoksulluk kitabını indir [PDF ve ePUB]
2021 KPSS Genel Yetenek Genel Kültür Efsane 5000 Soru Bankası kitabını indir [PDF ve ePUB] 


Bunlarada göz atabilirsiniz







Modern Demokrasi Gelişimi ve Sorunları 8-B-2 kitabını indir [PDF ve ePUB]

16 Mart 2023








Asena & Meral Akşener’in Dünü ve Bugünü kitabını indir [PDF ve ePUB]

17 Eylül 2020








Gümrük Skandalları & Belgelerle Bir Gümrük Kumpası kitabını indir [PDF ve ePUB]

15 Nisan 2023





Yorum yok


 
Cevap bırak Cancel Reply

İsim * 

E-posta * 

İnternet sitesi 

 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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Özlenen Demokratik Türkiye 8-B-8 kitabını indir [PDF ve ePUB]















Dev Adam Wilt Chamberlain kitabını indir [PDF ve ePUB]















İhtilallere Giden Yol! Eski Türkiye Siyasi Tarihi kitabını indir [PDF ve ePUB]















Yeni Türkçe-Arapça-Arapça-Türkçe Cep Sözlüğü kitabını indir [PDF ve ePUB]















Sosyal Düşünceler Tarihi (2 Cilt Takım) kitabını indir [PDF ve ePUB]












Son Kitap Yorumları
	Temel İngilizce Dil Bilgisi kitabını indir [PDF ve ePUB] için adnan
	Duygusal Çeviklik kitabını indir [PDF ve ePUB] için Osman
	Diyabet ve Zayıflama Kürleri kitabını indir [PDF ve ePUB] için Sihirli
	5. Sınıf VIP Tüm Dersler Konu Anlatımlı kitabını indir [PDF ve ePUB] için mete
	2'li Python Eğitim Seti (2 Kitap) kitabını indir [PDF ve ePUB] için MURAT
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